Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Карымкарская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Карымкарская СОШ»)
ул.Комсомольская, Д.12А, п.Карымкары, Октябрьский район,

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114
Тел./факс: (34678) 2-31-67

e-mail: karschool@bk.ru, http://karschool.86.i-schools.ru

ПРИКАЗ
« 24» мая 2019 года № 304 - од

п.Карымкры

О создании аттестационных комиссий,
осуществляющих итоговую аттестацию слушателей
по дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим)
программам на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Положением об организации и осуществлении образовательной
деятельности по дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам,
годовым планом работы школы на 2018-2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационные комиссии по проведению итоговой аттестации по
дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам в составе в
соответствии с приложением .

2. Аттестационным комиссиям руководствоваться в своей деятельности Положением
об организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательным(общеразвивающим) программам.

3. Дмитриевой Л.В., заместителю директора по воспитательной работе, представить
протоколы аттестационных комиссий на утверждение директору в срок до 30.05.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Я.Хургунова

mailto:karschool@bk.ru
http://karschool.86.i-schools.ru

Приложение
к приказу МКОУ «Карымкарская СОШ»

от 24.05.2019 г. № 304-од

Состав аттестационных комиссий по проведению итоговой аттестации по
дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам

Аттестационная комиссия по проведению итоговой аттестации по
дополнительным общеобразовательным(общеразвивающим) программам

«Волейбол», «Баскетбол», «Минифутбол/лыжи», ОФП

№ Ф.И.О. члена комиссии Должность Место работы Примечание
1 Дмитриева Л.В. Заместитель

директора по
воспитательной
работе

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

Председатель
комиссии

2. Капаев О.А. Учитель
физической
культуры

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

3. Иванов И.В. Учитель
физической
культуры

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

4. Пономаренко А.А. Педагог-
организатор
ОБЖ

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

Секретарь
комиссии

Аттестационная комиссия по проведению итоговой аттестации по дополнительным
общеобразовательным(общеразвивающим) программам

«Лингвист», «Русская словесность»

№ Ф.И.О. члена комиссии Должность Место работы Примечание
1 Дмитриева Л.В. Заместитель

директора по
воспитательной
работе

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

Председатель
комиссии

2. Золотарева Л.В. Учитель
русского языка и
литературы

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

Секретарь
комиссии

3. Писарева Т.Ю. Учитель
русского языка и
литературы

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»

4. Анисимова Н.М. Учитель
английского
языка

МКОУ
«Карымкарская
СОШ»